
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k objednávce číslo SpMO 36373/2023-5810/128

NÁKUPNÍ KOŠ

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

polož
ka

mim
o koš

Pořadač pákový - kus
Pořadač pákový 4 kroužkový A4 s kapsou -
černý

ks 1 ks 20153 812 0 104 610 001 157 2000 2000

polož
ka

mim
o koš

Portfolio Konferenční mapa A4 se zipem, uvnitř kapsy ks 1 ks 70084 812 0 104 610 000 293 5 5

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 225 412,2000
Výše DPH 47 336,5620
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 272 748,7620

Cena celkem RP 513900109 272 748,7620
Cena celkem RP 513700109 0,0000

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 272 748,00

Podpisová doložka

NS 223000

Statutár

Podpis statutára

Kontiska

IDE
D:

35810000000

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec Dje měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:
Snahou katalogu a MMje postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnoujednotku ve sloupci D a odpovídájí i nabídková cena.______________________________________________________________________
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek
na 1 balení (viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinoujsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Lucie Šebestová


